13:00
alates

14.00-
15.30

15.30-
16.00

16.00-
17.30

17.30-
19.00

19.00-
20.30

21.00

23.00

Suvekool 2025 ajakava

Kohalolu, heaolu
ja rahulolu / Evelin
Rosenberg

Mis ma tegelikult
soovin?
Eneseuurimise
sessioon / Inga
Murula-Riim

CC@PRF'ICTICF-'IL

CONSCIOUSNESS

Laupdev 16.08

Registreerumine ja majutus

Paus

Tootoad ,,Teadlikult juhitud elu* |

Teadlik vanemlus -
iseendaga
kontaktis, lapsele
olemas/ Angela
Uuna

Vabaks emotsioonist,
mis takistab sind
kdige rohkem / Kelly
Lintula

Ohtusdok

Tootoad ,,Teadlikult juhitud elu 1l

Praktilise
eneseuurimise
té6tuba “Minu

roému ja kurbuse
allikad” / Riste

Keskpaik

Kuidas avada oma
téeline potentsiaal? /
Kadri Kerge

Ohtune koosviibimine

Oo6rahu

Sissejuhatav sessioon / ,Elu on protsess” Ingvar Villido

Kas t66 vasitab — voi
hoopis annab joudu?
Avasta 4 nahtamatut

vasimuse vormi ja
saa oma jéud tagasi /
Aigi Vahing

Arukas tegutseja -
arusaamisvoime
avastamine ja
arendamine / Peep
Palts



&

PRACTICAL

CONSCIOUSNESS

Suvekool 2025 ajokava

PUhapaev 17.08

Varajase arkaja lisaprogramm

07.30-
08.30 . e ae oy . .
RG6M tervest kehast / Toomas 6unap Tark 'Ijreen"mg. FlUusilise keha meistriks
igapaevaelus / Indrek Verro

08.30- \ -

09.30 Hommikusook

Tootoad ,,Teadlikult juhitud elu* 11l

09.30- Apaatsusest

11.00 Praktikute vestluring: Kuidas teha asjad tegutsejaks: kuidas Vhereihissls

Elutarkus ja elurddm / Iopuni vaatamata avastada eluréém g — 0
A e . " =g praktiseerimist? / Mati
modereerib Heidi takistustele / peale pikemaajalist Link
Grenman Jaanus Viese apaatsust / Janet
Tenso

11.00-

11.30 Baus

1.30- . o

13.00 Kokkuvéte ja kUsimused, vastused / Ingvar Villido

13.00-

13.30 BaLs

13.30-

15.30

Individuaalkonsultatsioonid




